ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH        Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

V/v điều chỉnh chỉ tiêu, kế hoạch

sản xuất nông nghiệp năm 2023

trên địa bàn huyện

Kính gửi: HĐND huyện khóa XV, kỳ họp thứ 5.

Căn cứ Nghị quyết số 18-NQ/TU ngày 02/12/2022 của BCH Đảng bộ tỉnh

khóa XVI về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ kinh tế-xã hội, quốc phòng, an ninh,

xây dựng Đảng và hệ thống chính trị năm 2023;

Căn cứ Quyết định 793/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Ngày 10/11/2022, UBND huyện trình kỳ họp thứ 5, HĐND huyện khóa

XV xem xét quyết định về chỉ tiêu, kế hoạch sản xuất nông nghiệp năm 2023.

Tuy nhiên, sau khi rà soát (theo Nghị quyết số 18-NQ/TU ngày 02/12/2022 của

BCH Đảng bộ tỉnh khóa XVI và Quyết định 793/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12

năm 2022 của UBND tỉnh), có 02 chỉ tiêu được điều chỉnh tăng, gồm: Chỉ tiêu

trồng rừng (tăng 63 ha, điều chỉnh từ 268 ha lên 331 ha) và chỉ tiêu trồng cây

Mắc Ca (tăng 61 ha, điều chỉnh từ 30 ha lên 91 ha).

Căn cứ vào tình hình thực tế và quá trình phát triển kinh tế - xã hội tại các

các xã, thị trấn trên địa bàn. Để thực hiện đảm bảo chỉ tiêu cấp trên giao, UBND

huyện thống nhất trình HĐND huyện khóa XV, kỳ họp thứ 5 xem xét, quyết

định điều chỉnh chỉ tiêu, kế hoạch sản xuất nông nghiệp năm 2023 tại Tờ trình

số 138/TTr-UBND ngày 10/11/2022 (kèm theo BC số 506/BC-UBND ngày

10/11/2022 của UBND huyện).

(Chi tiết có Phụ lục điều chỉnh Kế hoạch gửi kèm theo).

Kính trình HĐND huyện khóa XV, kỳ họp thứ 5 xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Ban TV Huyện ủy (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng, Ban, đơn vị trực thuộc;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thủy

2

		2022-12-12T12:05:57+0700

		2022-12-12T12:14:10+0700

		2022-12-12T12:14:10+0700

		2022-12-12T12:14:10+0700

		2022-12-12T12:14:10+0700

		2022-12-12T12:14:10+0700